

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ซอย ๗ ซอย ๗/๑ และซอยท้าวแสนปอ หมู่ที่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ ๓.๐๐-๓.๘๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๔๔๓.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๔๒,๗๓๐.๙๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔ /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา /
๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา /
๖.๔ นายธีรพัฒน์ เดชะเทพ /

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ซอย 7, ซอย 7/1, และซอยหัวแสมบ่อ หมู่ที่ 5 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 งบวงเงินโครงการประมาณ 3.00 - 3.80 เมตร ความยาวรวมประมาณ 443.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองงาละคำนคร

เจ้าของโครงการ: เทศบาลเมืองงาละคำนคร
 ราคากลางวันที่: มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
	1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	2 งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	1,500.00	11.30	16,950.00	1.3607	15.38	23,063.87
	2.1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูนบด Prime Coat ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.2.2 ปูนบด Tack Coat ความหนา	ตร.ม.	1,500.00	188.60	282,900.00	1.3607	256.63	384,942.03
3	งานเครื่องถมยางจราจรและอำนวยความสะดวก							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	88.00	290.00	25,520.00	1.3607	34.725.06	34,725.06
	รวมค่างานทาง				325,370.00			442,730.96
	คิดเป็นราคากลาง (ใส่เงินสี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทเก้าสิบหกสตางค์)						TOTAL	442,730.96

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 =
 325,370.00
 1.3607

ลงชื่อ 

(นายถาวร อิมพิต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ 

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ 

(นายสุภสรร์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ 

(นายธีรพัฒน์ เดชะเทพ)

กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ 

()

กรรมการ